
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel.

0774/342850
e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola:

http://icleonardodavinciguidoniaeeduei//

All’Albo
Al sito web dell’Istituto

http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

Oggetto: Avviso pubblico prot. n. 8501 del 13/11/2020 relativo al “reperimento di un esperto per 
l’affidamento del servizio di consulenza psicologica (Sportello di ascolto), di attività di 
monitoraggio prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, 
genitori e personale della scuola per l’a.s. 2020” - Determina dirigenziale di aggiudicazione 
provvisoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 8501 del 13/11/2020, per il reperimento di un esperto per 
l’affidamento del servizio di consulenza psicologica (Sportello di ascolto), di attività di 
monitoraggio prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, 
genitori e personale della scuola per l’a.s. 2020/2021;
VISTA la determinazione dirigenziale prot.n. 8990 del 23/11/2020 di nomina e convocazione della 
Commissione per la valutazione delle candidature;
RITENUTO di approvare il verbale della Commissione di valutazione, acquisito con prot.n. 8992 
del 23/11/2020, riunitasi per le operazioni di valutazione delle candidature pervenute e 
l’elaborazione di una graduatoria di merito come di seguito specificato:

GRADUATORIA
n
.

candidato n. protocollo candidatura punteggi
o

1 Associazione Onlus 
Aretè

Prot.n. 8955 del 23-11-2020 35

2 Dott.ssa Conti Alessandra Prot. n. 8953 del 23-11-
2020

33

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTO che la procedura di valutazione è stata regolare e conforme alle disposizioni normative 
vigenti;

DETERMINA

AOO_RMIC898002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008993 - 23/11/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
mailto:rmic898002@istruzione.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel.

0774/342850
e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola:

http://icleonardodavinciguidoniaeeduei//

1. di aggiudicare in via provvisoria all’Associazione Onlus Aretè il servizio di consulenza 
psicologica (Sportello di ascolto), di attività di monitoraggio prevenzione del disagio scolastico, di 
percorsi di sostegno psicologico per studenti, genitori e personale della scuola per l’a.s. 2020/2021”

2. avverso la presente determina di aggiudicazione provvisoria è possibile esperire reclamo entro le 
ore 09:00 del giorno 28/11/2020.
3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Istituto 
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ .

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Dott.ssa Gabriella Di Marco
                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate

AOO_RMIC898002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008993 - 23/11/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
mailto:rmic898002@istruzione.it
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

